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خـوب شـد که نباختیـم!  رضایت برانکو از تساوی مقابل پدیده 

آخرین تلاش های 
طاهری برای ماندن!

پاتک   مدیرعامل مستعفی 
پرسپولیس به مدیران وزارتخانه

پشت پرده اردوی پرسپولیس در عمانپرسپولیس در خانه حریف پدیده نشد

شــب گذشــته در آخرین بازی هفته 
دوازدهم پرســپولیس در حالی میزبان 
پدیده مشهد بود که با توجه به شکست پارس جنوبی در 
اهواز شانس خوبی برای رسیدن به صدر جدول داشت. 
اتفاقی که در نهایت با تساوی بدون گل مقابل پدیده و از 
دست دادن 2 امتیاز رخ نداد تا پرسپولیس نتواند هفته 
دوازهم را به عنوان صدرنشــین لیگ به اتمام برساند. در 
بازی شب گذشته در نیمه اول نمایش 2 تیم محتاطانه 
بود و تیم پرســپولیس 2 فرصت خوب را از دست داد.  
فرصت اول را منشا در دقیقه 3 از دست داد و در داخل 
محوطه جریمه حریف نتوانســت با یک شــوت دروازه 
حریف را باز کند و در ادامه علیپور در دقیقه 2۷ فرصت 
مناسبی را از دست داد و شــوت او را جلالی دروازه بان 
تیم پدیده به کرنر فرســتاد. در ادامه این بازی نمایش 
سردی از سوی 2 تیم ارائه شد تا نیمه نخست بدون گل 
مساوی تمام شود. مهم ترین اتفاق نیمه اول مصدومیت 
بشــار رسن بود که باعث شد برانکو در دقیقه 6 محسن 
مسلمان را به جای ستاره مصدومش به زمین بفرستد. 
برانکو ایوانکوویچ که پیش از این بازی 5 بازیکن تیمش 
را به دلیل مصدومیت و محرومیت در اختیار نداشت، در 

این بازی هم بشار رسن را از دست داد تا نگرانی او بابت 
افزایش تعداد مصدومان تیمش بیش از گذشته شود. در 
نیمه دوم این بازی تیم پرسپولیس بهتر از حریفش بازی 
کرد و 2 فرصت قابل توجه گلزنی را هم از دســت داد. 
اولین فرصت را محسن مسلمان در دقیقه 62 به  دست 
آورد که شوت او با اختلافی اندک از بالای دروازه پدیده 
راهی اوت شد. دومین فرصت را هم سید جلال حسینی 
در دقیقه ۷6 به دســت آورد اما ضربه او هم نتوانســت 
قفل دروازه را باز کند. در اواخر این دیدار تلاش بازیکنان 
پرسپولیس برای گلزنی بی فایده بود چون دفاع چند لایه 
تیم پدیده مانع از ایجاد فرصت خوب برای سرخ پوشان 

بود  تا این بازی با تساوی بدون گل به اتمام برسد. 
 حواشی

 در حالی دیشب تیم پرسپولیس به مصاف تیم پدیده 
رفت که لوســیانو کروز مربی تیم ملی کشورمان برای 

تماشای ا ین بازی به ورزشگاه آزادی رفته بود. 
 هیچ یک از اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
برای تماشــای این بــازی به ورزشــگاه نیامدند که 
این موضــوع عجیب بود، چرا که آن هــا معمولا برای 
بازی های پرسپولیس به ورزشــگاه می آمدند تا بازی 

را از نزدیک ببینند. 
 بشــار رســن بازیکن عراقی تیم پرســپولیس بعد از 
مصدومیتــش در همان ابتدای بــازی  به مربیان تیمش 

می گفت می تواند بازی کند اما برانکو او را تعویض کرد. 
 در حالــی که در روزهای اخیر برخی از مشــوقان تیم 
پرســپولیس با به راه انداختن یک پویش و کمپین قصد 
حمایت 80 هزار نفری را در ورزشــگاه آزادی از علی اکبر 
طاهری مدیرعامل مستعفی این باشگاه را داشتند اما به 
دلیل عدم استقبال چشم گیر هواداران از این بازی پروژه 

حمایت از طاهری به خوبی انجام نشد.
 در اواســط نیمه دوم علیرضــا بیرانوند دروازه بان تیم 
پرســپولیس واکنش عجیبی نسبت به هواداران تیمش 
نشان داد. هواداران پرســپولیس که بابت صحبت های 
بیرانوند بعد از بازی با سایپا از او ناراضی بودند و علیه اش 
شــعار دادند دیشــب با واکنش عجیب بیرانوند روبه رو 
شدند، چراکه وقتی این بازیکن توپ را در اختیار گرفت 
با انگشــتانش به هواداران پرسپولیس »هیس« را نشان 
داد. هواداران تیم پرســپولیس هم در پی رخ دادن این 
صحنه در چند نوبت احمدرضا عابدزاده را تشویق کردند 

تا به این شکل اعتراض خود را به بیرانوند نشان دهند.

حواشــی اردوهای پرســپولیس در خارج از کشــور 
تمامی ندارد، به طوری که این تیم در آخرین اردویی 
که برای بازی برابر الهلال در عمان برگزار شــد، 60 
نفر از جمله پدر یکی از مســئولان باشگاه را به این 
سفر برد. به گزارش ایســنا از زمان حضور علی اکبر 
طاهری بر مسند مدیریت باشــگاه پرسپولیس، این 
باشگاه با حواشی و اتفاقات زیادی علی الخصوص در 
برگزاری اردوهای مختلف مواجه بوده اســت. البته 
حواشی اردوها  فقط مربوط به خوشگذرانی بازیکنان 
نشده، چرا که در بیشتر مواقع، سفر همراهان زیاد نیز 
بر این حواشــی افزوده است. پرسپولیس در آخرین 
سفر خارجی اش که به کشور عمان، جهت دیدار برابر 
الهلال عربستان در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا داشت، 60 نفر را به مسقط برد 
که یکی از این افراد پدر یکی از مســئولان باشــگاه 
پرســپولیس بوده است! در این سفر همچنین ۱0 نفر 
با هزینه پرسپولیس برای بلیت فروشی به عمان برده 
شــدند اما جالب اســت که بدانید در نهایت فقط 20 
بلیت از سوی پرسپولیس به عنوان میزبان این دیدار 

به فروش رسیده است. نکته جالب دیگر این سفر این 
بوده که در بین افراد اعزامی به مسقط، خانمی به نام 
»ن - ل« و آقایی به نام »ع - س« حضور داشته اند 
کــه ایــن 2 نفر در هتــل محل اقامت تیم ســاکن 
بوده انــد. البته ناگفته نماند که در اتفاقی کم ســابقه 
در طول دوره مدیریت طاهری در پرســپولیس، این 
باشــگاه برای نخستین بار ۴ خبرنگار را هم با هزینه 
پرســپولیس به اردوی عمان برد تا در جمع 60 فرد 
حاضر در این ســفر، رســانه ها نیز نماینده داشــته 
باشند.  این که وزارت ورزش و جوانان به عنوان مالک 
باشگاه به این گونه ریخت و پاش های مدیران باشگاه 
پرســپولیس نظارت نکرده، نکته حائز اهمیتی است 
اما در این بین ســوالی که ایجاد می شــود این است 
که چرا نهادهای نظارتی و حراســت وزارت ورزش و 
جوانان و البته هیئت مدیره باشــگاه اجازه سفر افراد 
مختلف را با تیم به کشــورهای مختلف می دادند. در 
باشــگاهی که تمام بودجــه آن از طریق بیت المال 
تامین می شود، آیا بهتر نیست نظارت بیشتری روی 

سفرها و البته همراهان این سفرها انجام شود؟

وقتی پدر مسئول باشگاه به سفر می رود!پرسپولیس به صـدر نرسید

برانکو: خوب شد که نباختیم! 
بعد از تساوی بدون گل پرسپولیس و پدیده در هفته دوازدهم، برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس گفت: » می دانستیم  بازی 
خیلی سختی مقابل پدیده در اننظارمان است. حریف نشان داد به چه دلیلی در بالای جدول است. از هوادارانمان تشکر می کنم. 
نمی توانم از بازیکنان گلایه کنم چون تا ثانیه آخر خیلی سخت تلاش کردند. خیلی سخت است که  در 90 دقیقه، ریتم خوبی 
داشته باشید. از طرفی غیر منطقی است که مقابل چنین حریفی ۱0 موقعیت گل داشته باشیم. به هر حال باید از ۴،3 موقعیت 
گل استفاده می کردیم و گل می زدیم. از طرفی خوب است که بازی را نباختیم. چون در چنین بازی هایی تمرکز از بین می رود و 
منجر به گل خوردن می شود. طبیعی است ناراحتم که نبردیم و این را می دانستیم بعد از 20 روز تعطیلی لیگ تیم ما بحران زده 
می شود. از طرف دیگر می توانیم راضی باشیم که حریف نتوانست یک موقعیت گل هم ایجاد کند. شاید خطرناک ترین موقعیت 
پدیده ضربه ایســتگاهی در دقیقه 96 بود.  متاسفم بازی را نبردیم. « سرمربی پرسپولیس درباره نشان دادن علامت »هیس« 
بیرانوند خطاب به هواداران گفت: »من آن صحنه را ندیدم. اگر بیرانوند هیس کرده باشــد، قطعا جریمه می شــود.« سرمربی 
پرســپولیس در واکنش به این مسئله که بیرانوند مصاحبه ای کرده مبنی بر این که آینده خودش مهم تر است و می خواهد به 
سربازی برود که همین مسئله باعث عصبانیت هواداران شده ، گفت: »واقعا از این ماجرا چیزی نمی دانم و از این مسئله بی خبرم. 

 بیرانوند دوباره با من صحبت و اعلام کرد که می خواهد در پرسپولیس بماند و دیگر نمی دانم سایر مسائل چیست.«

شفر در حسرت تمام کننده! 
پلمـپ سیـاه جامگـان به دروازه اش رسیــد مهاجری: از دقیقه 70 به بعد سوت ها به نفع تیم پرسپولیس بود
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لیگ برتر

داد و بیداد بیرانوند در 
رختکن و برخورد قاطع باقری

در پی اتفاقــات رخ داده در جریان بازی تیم های 
پرســپولیس و پدیده ، بیرانوند در رختکن تیمش 
در پایــان بازی گرد و خاک بــه راه انداخت اما با 
واکنش تند مربی تیمش روبه رو شــد. به گزارش 
فــارس بیرانوند که در اواخر نیمه دوم به هواداران 
پرسپولیس با انگشتانش هیس را نشان داده بود، 
در پایان بازی به سرعت به سمت رختکن رفت و به 
دلیل مســائل رخ داده بسیار عصبانی بود. بیرانوند 
که با فریاد صحبت می کرد در واکنش به اعتراض 
هــواداران می گفت:  »مگر من قتل کرده ام که این 
برخوردها را بــا من انجام می دهند؟ من چه کاری 
کــرده ام که این برخوردها با من می شــود؟« این 
دروازه بان با فریاد صحبت هایش را ادامه می داد که 
در این بین کریم باقری مربی تیم پرسپولیس وارد 
عمل شد. باقری در اعتراض به فریادهای بیرانوند 
بــا صدای بلند به او گفت که ســکوت کند و اگر 
حرف یا اعتراضی دارد این حرف ها را در باشــگاه 
انجــام دهد، نه در رختکن تیم. به نظر می رســد 
چالش بین بیرانوند و  هواداران پرسپولیس شکاف 
بیشــتری پیدا کــرده و تبعات ایــن موضوع در 

روزهای  آینده خود را بیشتر نشان خواهد داد.

مهاجری: از دقیقه 70 به بعد 
سوت ها به نفع تیم پرسپولیس بود

 رضا مهاجری، ســرمربی پدیده بعد از تســاوی تیم های 
فوتبال پرســپولیس و پدیده در هفته دوازدهم لیگ برتر 
گفت: »پرســپولیس تلاش کرد این بازی را کنترل کند. 
من خودم این سبک فوتبال را دوست ندارم ولی ۴ بازیکن 
اصلی خود را برای این مســابقه در اختیار نداشتیم و نیاز 
بود کــه تدافعی تر بازی کنیم. « مهاجــری که به خاطر 
محرومیت از روی سکوها بازی را تماشا کرده بود، در پاسخ 
به این ســوال که اگر در کنار زمین حضور داشتید نتیجه 
طور دیگــری رقم می خورد،   تاکید کرد: »فرقی نمی کند. 
بازیکنانم در این مسابقه زحمت کشیده  و مزد زحمت خود 
را گرفتند. « ســرمربی پدیده درباره اتلاف وقت بازیکنان 
تیمش در دقایقی از مســابقه یادآور شد: »به این موضوع 
اعتقاد ندارم. شما دیدید که داور به جای 3 دقیقه، 5 دقیقه 
وقت اضافه گرفت. این طور ما باید بیشتر حرص بخوریم. « 
وی در خصوص عملکرد داور این دیدار خاطر نشان کرد: 
»بــا تمام احترامی که برای زرگر قائلم، اما از دقیقه ۷0 

به بعد سوت ها به نفع تیم پرسپولیس بود.«

تیمی که مدیرعامل نداشته باشد بهتر از این نمی شود
حسینی: کار بیرانوند اشتباه بود

 کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس گفت: »بیرانوند تحت 
فشار شــدیدی اســت اما کار او درباره »هیس« نشان 
دادن به هواداران اشتباه بود.« سید جلال حسینی پس از 
تســاوی بدون گل تیمش برابر پدیده مشهد در ورزشگاه 
آزادی گفت: »بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشتیم 
و حتی می توانســتیم برنده هم باشــیم اما متاســفانه 
بدشــانس بودیم و توپ هایمان به گل تبدیل نشد.« وی 
در خصوص اعتراض هواداران به بیرانوند و رفتار نامناسب 
او با آن ها اظهار داشــت: »کار بیرانوند اشتباه بود اما ما 
برای او چه کردیم؟ اصلا وضعیت باشگاه مشخص نیست. 
تیمی که مدیرعامل نداشــته باشد بهتر از این نمی شود. 
متاسفانه هیئت مدیره هم تنها دور هم جمع می شوند و 
هیچ کار مثبتی انجام نمی دهند و ما نمی دانیم تا کی باید 
چنین وضعیتی را تحمل کنیم؟« کاپیتان پرسپولیس در 
ادامه تصریح کرد: »تمام بازیکنان مشکلاتشان را به من 
می گویند ولی از من چه کاری بر می آید. باید کسی باشد 

که پاسخ گو باشد و جواب مشکلات را بدهد.« 

تارتار: امیدوارم مقابل پرسپولیس 
باختمان را جبران کنیم

مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی در نشست خبری 
بعد از بازی تیمش مقابل فولاد خوزســتان گفت: »به 
تیم فولاد تبریک می گویم که پیروزی ارزشــمندی را 
به دست آورد. به تیم خود هم می بالم زیرا زمانی که ما 
به فولاد می بازیم، این تیم به اندازه یک قهرمانی شادی 
می کند. این نشان می دهد که تیم ما شخصیتش شکل 
گرفته است. به تیم مان خســته نباشید می گویم اما از 
آن هــا راضی نبودم. به هر حال فوتبال باخت هم دارد. « 
ســرمربی پارس جنوبی درباره دیدار هفته آتی تیمش 
برابر  پرســپولیس گفت: »بازی با پرســپولیس بسیار 
ســنگین اســت. البته ما حمایت هوادارانمان را در آن 
دیدار خواهیم داشت.  امیدواریم در دیدار با پرسپولیس 
بتوانیم شکست مقابل فولاد را جبران کنیم. « او درباره 
نخستین شکستش در لیگ هفدهم هم گفت: »شکست 
در فوتبال هست. باید فیلم باخت خود را بررسی کنیم 
تا در بازی های آینده نقاط ضعف خود را پوشش دهیم 

و به پیروزی دست پیدا کنیم. «

روز سیاه مهاجمان استقلال مقابل  سیاه جامگان  پرسپولیس در خانه حریف پدیده نشد

صـدر قرمز نشد

روز خوب 
مشهدی ها 
مقـابـل 
سرخابی

داد و بیـداد 
بیرانوند در 

رختکن و برخورد 
قاطـع باقری

حسینی: کار بیرانوند 
اشتبــاه بــود

شفر: از سبک 
بازی استقلال 
خوشحالم

مرزبان: مقابل 
استقلال خوب 
مقاومت کردیم

تیمی که مدیرعامل نداشته باشد بهتر از این نمی شود
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